KOMUNIKAT NR 1/L

Licealiada Młodzieży Szkolnej 2022/2023
Kolarstwo górskie – dziewczęta, chłopcy
Data zawodów:
    Finał Powiatowy
14.09.2022 r.

Miejsce zawodów:         Zawoja

WYNIKI:
                  Dziewczęta





   Chłopcy
	1. Julia Steczek

	L LO Sucha B.

Z 


	18:03


	1. Patryk Lis
2. Michał Wolczko
3. Jan Aksamit
4. Karol Starowicz

5. Szymon Kot

6. Mateusz Rapacz
7. Bartosz Bachul

8. Kacper Migulski

9. Tymoteusz Urbański

10. Tymoteusz Gruca

11. Gabriel Budzowski

12. Kacper Kozak

13. Samuel Sikora

  -   Bartłomiej Polak

	ZZS Goetla Sucha B.
LO Sucha B.

LO Sucha B.

LO Sucha B.

ZS Goetla Sucha B.

LO Sucha B.

ZS Goetla Sucha B.
ZS Goetla Sucha B.

LO Sucha B.

ZS Dańkowskiego Jordanów

ZS Goetla Sucha B.

ZS Dańkowskiego Jordanów

ZS Goetla Sucha B.

ZS Goetla Sucha B.
	18:41

19:13

19:49

21:42

22:04

22:08

22:30
22:58
23:39

23:52

26:18

27:11

27:54

+1 okr


W zawodach startowało 15 zawodników, 1 dziewczyna z 1 szkoły,

       14 chłopców z 3 szkół.

UWAGA: Do zawodów wojewódzkich zgłaszają się szkoły za pośrednictwem systemu srs.szs.pl
Zawoja, dnia 14.09.2022 r. 
